
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 7 города Алейска Алтайского края

(МБОУ СОШ № 7 г. Алейска)

П Р И К А З

10.02.2025 № 30
г. Алейск

О дополнительных каникулах 
для учащихся 1 класса

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1015, 
СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», 
уставом МБОУ СОШ № 7 г. Алейска, календарным учебным графиком

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 класса с

17.02.2025 по 23.02.2025 (7 календарных дней). К занятиям приступить 
24.02.2025.

2. Классному руководителю 1 класса Сергеевой Л.М. до 14.02.2025:
2.1. Довести данную информацию до родителей (законных 

представителей).
2.2. Провести инструктаж по противопожарной безопасности, 

безопасности дорожного движения, правил поведения в общественных 
местах нахождения на улице несовершеннолетних после 22 часов, с отметкой 
в соответствующих журналах.

3. Ответственной за сайт школы, Бурнашовой Т.С. до 14.02.2025
разместить данный приказ на сайт 

4. Контроль за исполнени

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

о5
Й  ' к 4о  ,.'Л  У / .

Щ
ДОИМ]

Л.М. Сергеева

7 г. Алейска 
каза оставляю за собой.

.С. Черникова

2025

Т.С. Бурнашова_______ «____ »______2025


